ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	16 ноября 2018 г.
	№ 25/556-П

О внесении изменения в Положение о Министерстве промышленности, строительства, жилищно-коммунального комплекса и транспорта

Ульяновской области

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемое изменение в Положение о Министерстве промышленности, строительства, жилищно-коммунального комплекса
и транспорта Ульяновской области, утверждённое постановлением Правительства Ульяновской области от 02.10.2013 № 454-П «О Министерстве промышленности, строительства, жилищно-коммунального комплекса
и транспорта Ульяновской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день
после дня его официального опубликования.

Председатель

Правительства области                                                                         А.А.Смекалин
УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства

Ульяновской области

ИЗМЕНЕНИЕ
в Положение о Министерстве промышленности, строительства,

жилищно-коммунального комплекса и транспорта

 Ульяновской области

Пункт 2.8 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«2.8. Содействует демонополизации на товарных рынках в Ульяновской области в установленных сферах деятельности, в том числе обеспечивает при осуществлении своих полномочий приоритет целей и задач по развитию конкуренции на указанных рынках.».
________________
0811мм1